
9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

MAN 58.11

Serie 1
1 4 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.59 31.99 59.58
2 7 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.14 31.74 59.88
3 3 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati asd 27.82 32.39 1'00.21
4 6 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 28.36 32.82 1'01.18
5 2 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.83 32.57 1'01.40
6 5 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.44 33.13 1'01.57
7 1 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 29.17 33.79 1'02.96
8 8 GARETTI Filippo 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.39 35.28 1'03.67
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Serie 2
1 5 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport FIAT SpA 29.50 33.28 1'02.78
2 4 LAO Michele 1994 ITA Sisport FIAT SpA 30.09 33.32 1'03.41
3 3 PASTRANO Nicola 1991 ITA Andrea Doria 29.53 34.36 1'03.89
4 6 FRIGERIO Edoardo 1994 ITA Sisport FIAT SpA 31.96 36.64 1'08.60
5 2 PALMIOTTI Giorgio 1994 ITA Sisport FIAT SpA 37.99 47.50 1'25.49
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9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 58.11

1 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.59 31.99 59.58
2 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.14 31.74 59.88
3 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati asd 27.82 32.39 1'00.21
4 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 28.36 32.82 1'01.18
5 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.83 32.57 1'01.40
6 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.44 33.13 1'01.57
7 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport FIAT SpA 29.50 33.28 1'02.78
8 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 29.17 33.79 1'02.96
9 LAO Michele 1994 ITA Sisport FIAT SpA 30.09 33.32 1'03.41

10 GARETTI Filippo 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.39 35.28 1'03.67
11 PASTRANO Nicola 1991 ITA Andrea Doria 29.53 34.36 1'03.89
12 FRIGERIO Edoardo 1994 ITA Sisport FIAT SpA 31.96 36.64 1'08.60
13 PALMIOTTI Giorgio 1994 ITA Sisport FIAT SpA 37.99 47.50 1'25.49
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